
PREFEITURAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

HOMOLOGAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016 - COSEL/EDUCAÇÃO - O Prefeito do 
município de Camaçari, no uso de suas atribuições, homologa a Chamada Pública 001/2016. Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios (carne de frango tipo coxa e sobrecoxa, filé de Tilápia), destinados à alimentação escolar nas creches e Unidades 
Escolares da Rede Municipal de Ensino do município de Camaçari-BA. Contratado: COOPERATIVA LANGUIRU LTDA 
R$282.900,00 (duzentos e oitenta e dois mil e novecentos reais); DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2017. ANTONIO ELINALDO 
ARAÚJO DA SILVA - PREFEITO.

CONTRATO Nº 0038/2017 - CHAMADA PÚBLICA 001/2016 - COSEL/EDUCAÇÃO. Processo n.º 
0831.11.07.611.2016. Contratada: COOPERATIVA LANGUIRU LTDA. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios (carne de frango 
tipo coxa e sobrecoxa), destinados à alimentação escolar nas creches e Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino do 
município de Camaçari-BA. Valor: 282.900,00 (duzentos e oitenta e dois mil e novecentos reais). CHAMADA PÚBLICA 001/2016 - 
COSEL/EDUCAÇÃO. Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 4095.  Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00-00; Fonte: 9115.033. 
Data da Assinatura: 16/03/2017. ANTONIO ELINALDO ARAÚJO DA SILVA - PREFEITO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATU 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº001/2017.torna público, 10hs, 02/05/2017,com a finalidade de credenciar  

Organizações Sociais – OSs e Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público – OSCIPs para celebração de 
Contrato de Gestão objetivando o gerenciamento, a operacionalização e a execução das ações e serviços de saúde 
no Hospital Municipal Catu. Fone:(71)36412185. Catu, 28/03/2017. Marcus T. Torres-Secretário Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA 
PREGÃO PRESENCIAL 026/2017. A PM de Correntina-BA, através do seu Prefeito, torna público, a todos, que 

está aberto o PREGÃO PRESENCIAL 026/2017, objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços com locação de máquinas pesadas, incluindo operadores e combustíveis para atender as necessidades das 
secretarias de Obras e Serviços Públicos, Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano e Agricultura e Desenvolvimento Rural 
deste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital. Abertura: 11/04/2017, às 8h. Bases legais: 
leis 10.520/02, 8.666/93, 123/06, 147/2014 e Decreto 077/2009. Para retirar o Edital na Sede da Prefeitura será cobrada taxa
de R$ 50,00. As demais fases deste PP serão publicadas no Site www.correntina.ba.io.org.br e o Edital no Site 
www.correntina.ba.gov.br. Informações: (77) 3488-3247. Nilson José Rodrigues-Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
EXTRATO DO C.ONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 122-2017-20D - CONTRATO N° 86-
2017-20C - Processo Administrativo nº 281-2017. Contratante: Município de Feira de Santana. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE MEIO AMBIENTE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Contratada: FEIRA CÓPIAS SERVIÇOS REPROGRÁFICOS 
LTDA. Valor Global: R$ 5.450,00 (cinco mil, quatrocentos e cinqüenta reais) Assinatura do Contrato: 13/03/2017. Feira de San-
tana, 13/03/2017.

HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO 007-2017 - PREGÃO PRESENCIAL 007-2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de passagens aéreas (nacionais e internacionais), 
hospedagem e translado no Brasil e Exterior, para atender as necessidades da FUNTITEC. HOMOLOGAÇÃO: 03/03/2017. 
VALOR: R$ 52.000,00, tendo o percentual de desconto de 2,30%. Feira de Santana, 29/03/2017 - ALINE SANTOS MIRANDA - 
Diretora Presidente Interina da FUNTITEC.

EXTRATO DO CONTRATO LICITAÇÃO 007-2017 - PREGÃO PRESENCIAL 007-2017
CONTRATO: 06-2017-1022C. CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, 
TELECOMUNICAÇÕES E CULTURA EGBERTO TAVARES COSTA - FUNTITEC CONTRATADO: BELLE MUNDI AGÊNCIA 
DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de passagens 
aéreas (nacionais e internacionais), hospedagem e translado no Brasil e Exterior, para atender as necessidades da FUNTITEC. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 03/03/2017. VALOR: R$ 52.000,00, tendo o percentual de desconto de 2,30%. Feira de Santana, 
29/03/2017 - ALINE SANTOS MIRANDA - Diretora Presidente Interina da FUNTITEC.

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA
A pregoeira, Maria Aparecida Alves Baltar, informa aos interessados que foram considerados FRACASSADOS os Lotes          
(06,14, 17,42) e DESERTOS os Lotes (23 e 60) da Licitação nº007/2017 Pregão Presencial nº007/2017 - FHFS, Objeto: Aqui-
sição de Material de Consumo Hospitalar para atender as unidades pertencentes à Fundação Hospitalar de Feira de Santana, 
conforme especificações do anexo I e II do Edital, com data de realização 07/03/2017 às 08h20min.

Aviso de Licitação nº 014-2017 Pregão Presencial nº 012-2017 - Objeto: Aquisição de material de 
consumo hospitalar para atender as unidades pertencentes à Fundação Hospitalar de Feira de Santana, conforme especificações 
do anexo I e II do Edital. Data de realização: 11/04/2017 às 09h00.

Aviso de Licitação nº 011-2017 Pregão Presencial nº009-2017 - Objeto: Aquisição de Formula infantis 
para atender a demanda do Lactário do Hospital Inácia Pinto dos Santos - HIPS, conforme especificações do anexo I e II do 
Edital. Data de realização: 12/04/2017 às 09h00.  Os interessados poderão obter informações e/ou Edital à Rua da Barra, 705 
Jardim Cruzeiro -Feira de Santana-BA, das 8h às 17hs de segunda à sexta-feira - Tel.: (75)3602-7107/7108 ou pelo site- www. 
feiradesantana.ba.gov.br. (FHFS). Feira de Santana - BA, 29 de março de 2017.  Sueli Souza de Almeida Oliveira- Pregoeira 
da FHFS.

Aviso de Licitação nº 016-2017 Pregão Presencial nº 013-2017 - Objeto: Aquisição de Enxoval Hospitalar 
para suprir as necessidades do Hospital Inácia Pinto dos Santos, conforme especificações do anexo I e II do Edital. Data de 
realização: 18/04/2017 às 09h00. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital à Rua da Barra, 705 Jardim Cruzeiro 
- Feira de Santana-BA, das 8h às 17hs de segunda à sexta-feira - Tel.: (75)3602-7107/7108 ou pelo site-www.feiradesantana.
ba.gov.br. (FHFS). Feira de Santana - BA, 29 de março de 2017.  Maria Aparecida Alves Baltar - Pregoeira da FHFS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 010-17TP-PMG - A CPL da PM de

GUANAMBI – BA realizará licitação em 18/04/2017 às 08:00h, em sua sede para: Aquisição de manilhas de concreto 
destinadas à construção de bueiros, passagens molhadas, canalização de águas pluviais e outros serviços de acordo as 
necessidades da administração municipal. Edital na sede e no link http://guanambi.ba.gov.br/licitacoes. Divulgação dos 
outros atos no Diário Oficial – site: www.guanambi.ba.gov.br. David Xavier Souza Junior– 29/03/2017– Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPITANGA 

AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL 027-2017-PP- A P. M. DE IBIPITANGA, torna pública a 
abertura do Pregão Presencial nº 027-2017-PP, do tipo menor preço por item realizado através Pregoeira Oficial Laís Venancia 
Oliveira Paixão Vieira, designada pelo Dec. nº 007/2017 de 02.01.17, cujo objeto é a aquisição de passagens rodoviárias para 
diversas secretarias, conforme especificações constantes no edital e seus anexos. DATA: 12.04.2017 ás 9:00 horas. Inf.: 
Telefone: (77) 3674-2022, email: cpl.ibipitanga@gmail.com. Laís Venância Oliveira Paixão Vieira- Pregoeira.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI 
 
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2017 - O Município de Jabocandi - Estado da Bahia, tocna público que nos tecmos 
da Lei n.º 8.666/93 e altecações, facá cealizac licitação paca contcatação de empcesa especializada paca a constcução de cede 
em média tensão paca atendec as Quadcas Cobectas nas localidades de Bcejão e Felicianópolis e Colégio Municipal na 
localidade de São Manoel de Cima no intecioc deste Município, abectuca no dia 17/04/2017 às 09hs00min. O edital completo 
encontca-se gcatuitamente na sede desta Pcefeituca, sito à Av. Fcancisco Moceica Alves, 01, Centco, Infocmações: (77) 
3683.2138/2212, demais atos www.ba.poctaldatcanspacencia.com.bc/pcefeituca/jabocandi. Jabocandi - Bahia, 29 de macço de 
2017. Jaime Batista de Azevedo - Pcesidente. 
 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 026/2017 - O Município de Jabocandi - Estado da Bahia, tocna público que nos 
tecmos da Lei n.º 10.520/02 e Lei n.º 8.666/93 e altecações, facá cealizac pcegão pcesencial objetivando a contcatação paca 
pcestação de secviços de hocas de cacco de som destinados ao Município de Jabocandi - Bahia, abectuca no dia 11/04/2017 às 
09hs00min. O edital completo encontca-se gcatuitamente na sede desta Pcefeituca, sito à Av. Fcancisco Moceica Alves, 01, 
Centco, Infocmações: (77) 3683.2138/2212, demais atos www.ba.poctaldatcanspacencia.com.bc/pcefeituca/jabocandi. Jabocandi - 
Bahia, 29 de macço de 2017. Jucandic 6amos Bcandão - Pcegoeico. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2017. PA nº 120/2017. OBJ:Eventual fornecimento de combustíveis automotivos, 

para abastecimento dos veículos e equipamentos oficiais, que compõem a frota da Companhia Municipal de Segurança, 

Trânsito e Transporte. Abertura:12/04/2017,08:30h. Editais : 3612-3666.Juazeiro,29/03/2017.Martinho E.S. de Souza-Pregoeiro

CONCORRÊNCIA NACIONAL N° 018/2016. Resultado de recurso. PA nº 295/2016 - OBJ – Contratação de 

empresa para prestação de serviços de engenharia relativos à pavimentação de vias em tsd, calçamento com piso de concreto 

e intertravado, paisagismo e urbanização em praças, em itamotinga, distrito deste Município - SEDUH. Fica desacolhido o 

recurso da Kayola Construções E Serviços Ltda ME, mantendo a inabilitação da mesma, Fica a data de 03/04/2017 ás 09:00h

para a abertura de propostas . Juazeiro - BA, 29/03/2017 - Fone (74) 3612-3666. Rita de C.Sobreira Matos/ Presidente da CPL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
TP 04/17. Objeto: Elaboração de projeto de engenharia com orçamento para recuperação 12,00km de estradas vicinais no 
Município de Morro do Chapéu - Bahia/Convênio INCRA. Menor preço global. Dia 18/04/17 às 9h. Informações/Edital 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Morro do Chapéu/Ba, 30/03/17. Márcio de Oliveira Gurgel. Presidente da CPL.     
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA 
AVISO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL-SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
016/2017 - A Pregoeira da Pref. Mun. de Riacho de Santana-Ba, com fulcro na Lei 10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna 

público que está aberto o Pregão Presencial Sob Sistema de Registro de Preços n.º 016/2017, objetivando a aquisição 
de peças para a manutenção dos ônibus escolares pertencentes a esta municipalidade, do tipo menor preço global por 
lote. Abertura: 11/04/2017, às 08h00min. O edital completo poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal na 
Praça Monsenhor Tobias, 321, Centro, Riacho de Santana - Bahia, ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br.Riacho 
de Santana-BA, 29/03/2017. 

AVISO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL-SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
017/2017 - A Pregoeira da Pref. Mun. de Riacho de Santana-Ba, com fulcro na Lei 10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna 

público que está aberto o Pregão Presencial Sob Sistema de Registro de Preços n.º 017/2017, objetivando o 
Fornecimento de materiais de expediente para manutenção das atividades desenvolvidas nas Unidades Escolares do 
Ensino Infantil e Fundamental, Unidades Administrativas da Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de 
Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde, deste município, do tipo menor preço global por lote. Abertura: 
11/04/2017, às 10h00min. O edital completo poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal na Praça Monsenhor 
Tobias, 321, Centro, Riacho de Santana - Bahia, ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br.Riacho de Santana-BA, 
29/03/2017.Luiza Franciele Guedes Guimarães - Pregoeira Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE  
AVISO DE LICITAÇÃO:O Mun. de São Félix do Coribe, publica licitação pp Edital n.º028/2017:Objeto:aquisição de 

pneus:abertura:11.04.17 às 14:00hs, inf. Pref.S.F.do Coribe, perío 30.03 a 11.04.17, 8:00 às 14:00hs, Em, 29.03.17. 

AVISO DE LICITAÇÃO:O Mun. de São Félix do Coribe, publica licitação pp Edital n.º029/2017:Objeto:aquisição

prod.informática:abertura:11.04.17 às 9:00hs, inf. Pref.S.F.do Coribe, perío 30.03 a 11.04.17, 8:00 às 14:00hs, Em, 29.03.17, 
fone:77-91-2921:Benjamin Pregoeiro.. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA/BA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017.  Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

abastecimento emergencial de água potável através de carro-pipa, nas comunidades do município.  Dia: 11/04/2017, as 
09:00h; Local: Avenida Dr. Liberalino Sales Gadelha, 69 – Centro. As publicações posteriores no site 
www.serrapreta.ba.gov.br. Serra Preta/BA, 29 de março de 2017.  Emerson Rosa dos Santos Pregoeiro – Portaria nº 02/2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
PP 15/17. Redesignação de Sessão. PA 86/17. Menor preço global por lote. Objeto: fornecimento de medicamentos, 
pensos, odontológicos e injetáveis. Dia 12/04/17 às 8h. Informações na CPL, Pç. Belarmino J. Rodrigues, s/n, Centro. Tel 74 
36731707 - R: 210 ou pelo licitacao@uaua.ba.gov.br, de 9 às 12h. Uauá/BA, 30/03/17. Max Denys Alves da Silva. Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
AVISO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
042/2015 - Secretaria Municipal de Educação - Senhor Secretário, Encaminhamos a V. Exª, o presente processo de 

Adesão à Ata de Registro de Preços nº. 14/2016, carona originada a partir de processo licitatório do Ministèrio da 

Educação, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de veículos acessiveis de transporte escolar 
diário de estudantes, denominado de Onibus Rural Escolar(ORE) , conforme Licitação Pregão Eletrônico SRP Nº. 
042/2015, a fim de que seja Homologado. Informamos ainda que o referido processo passou por todos os estágios 
exigidos pela legislação vigente consistindo por fim na contratação das(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo, com 
respectivos valores de contrato(s): Empresa (Razão Social) - Mercedes Benz do Brasil LTDA ME, Valor R$ 230.210,00. 

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – BA, 28/03/2017. Homologo, Gildásio Oliveira de Carvalho - Secretário 
Municipal de Administração. 

Acesse nosso site: www.egba.ba.gov.br

MUNICÍPIOS
República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

Salvador, quinta-feira, 30 de Março de 2017 - aNo CI - No 22.147

EXEMPLAR DE ASSINANTE - VENDA PROIBIDA

DIÁRIO OFICIAL



 MUNICÍPIOS
Salvador, quinta-feira, 30 de Março de 2017 - aNo CI - No 22.147

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL



VAGAS EXCLUSIVAS 
PARA AS UNIDADES 

DE SALVADOR
SUSHIMAN
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses em carteira
• 02 vagas

PUBLICITÁRIO
• Superior incompleto publicidade/propaganda/design
• A partir do 5º período
• Conhecimento de redes sociais, Photoshop e Illustrator
• Não exige experiência
• 01 vaga

OFICIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses em carteira
• Curso técnico concluído em eletroeletrônica, elétrica, 

mecânica ou refrigeração
• 15 vagas

ENCARREGADO DE COSTURA 
NA CONFECÇÃO DO VESTUÁRIO
• Ensino médio incompleto
• Experiência mínima de 06 meses em carteira
• Vivência em diversos tipos de corte
• 01 vaga

LAVADOR DE CARRO
• Ensino médio incompleto
• Experiência mínima de 06 meses em carteira
• 01 vaga

PROFESSOR DE MEDICINA VETERINÁRIA
• Ensino superior completo em medicina veterinária
• Experiência mínima de 06 meses em carteira
• 01 vaga

VAGAS EXCLUSIVAS 
PARA AS UNIDADES DE 
LAURO DE FREITAS

AUXILIAR DE LIMPEZA 
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 15 vagas

PORTEIRO 
• Ensino médio completo
• Possuir curso de vigilante atualizado
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 15 vagas

CONFERENTE DE MERCADORIA 
• Ensino médio completo 
• Experiência mínima de 03 meses na carteira
• 01 vaga

• DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA: Imprescindível portar Carteira de Trabalho, RG, CPF, comprovante de residência e certifi cado de escolaridade.
Observação: Estas são apenas algumas vagas disponíveis; para consultar a lista completa, o trabalhador deve comparecer à unidade de seu município.

102 ANOS DE TRADIÇÃO EM 
BENEFÍCIO DA SOCIEDADE BAIANAAP

OI
O

VAGAS EXCLUSIVAS 
PARA AS UNIDADES 

DE JEQUIÉ
RESGATISTA CONDUTOR (Exclusiva para PCD)
• Ensino médio completo/ CNH D
• Experiência mínima de 06 meses na função
• 01 vaga

AUXILIAR DE RH
• Ensino médio completo 
• Experiência mínima de 06 meses na função
• 01 vaga

VENDEDOR PRACISTA
• Ensino médio completo 
• Experiência mínima de 06 meses na função
• 01 vaga

VAGAS EXCLUSIVAS 
PARA AS UNIDADES 

DE ILHÉUS
CAIXA 
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

ELETRICISTA DE AUTOMÓVEL 
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

RECEPCIONISTA DE POUSADA
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

VENDEDOR INTERNO 
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses com material elétrico
• 01 vaga

VENDEDOR EXTERNO
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

VAGAS EXCLUSIVAS 
PARA AS UNIDADES DE 

PORTO SEGURO
AGENCIADOR DE PROPAGANDA 
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• Vivência em redes sociais e conhecimento de 

informática
• 01 vaga

AUXILIAR DE COZINHA
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 02 vagas

AUXILIAR DE LAVANDERIA
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

AUXILIAR DE OFTALMOLOGIA
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

AÇOUGUEIRO
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

CHAPISTA DE LANCHONETE
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 02 vagas

DESENHISTA DE PÁGINAS DA INTERNET 
(WEB DESIGNER) 
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na função
• Conhecimentos de CoreDraw e Photoshop
• 01 vaga 

EMPREGADO DOMÉSTICO NOS SERVIÇOS GERAIS 
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 03 meses na carteira
• 01 vaga

RECEPCIONISTA BILÍNGUE 
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

REPRESENTANTE COMERCIAL AUTÔNOMO 
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 03 vagas

VENDEDOR DE SERVIÇOS
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

MUNICÍPIOS 
Salvador, quinta-feira, 30 de Março de 2017 - aNo CI - No 22.147

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL



VENDEDOR INTERNO
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 02 vagas

VENDEDOR PRACISTA
• Ensino médio completo/CNH A ou B
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• Possuir veículo próprio
• 03 vagas

VIGILANTE
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• Com CNV atualizada
• 03 vagas

VAGAS EXCLUSIVAS 
PARA AS UNIDADES 

DE JUAZEIRO
AJUDANTE DE CARGA E DESCARGA
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

AJUDANTE DE COZINHA
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

ANALISTA FISCAL
• Ensino superior completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
(EXCLUSIVA PARA PCD)
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na função
• 01 vaga

BORRACHEIRO
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

CONFERENTE DE MERCADORIA
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

COSTUREIRA EM GERAL
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

• DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA: Imprescindível portar Carteira de Trabalho, RG, CPF, comprovante de residência e certifi cado de escolaridade.
Observação: Estas são apenas algumas vagas disponíveis; para consultar a lista completa, o trabalhador deve comparecer à unidade de seu município.

102 ANOS DE TRADIÇÃO EM 
BENEFÍCIO DA SOCIEDADE BAIANAAP

OI
O

COSTUREIRA EM GERAL
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 03 vagas

COZINHEIRO DE RESTAURANTE
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

COZINHEIRO GERAL
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

ELETRICISTA
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

ENGENHEIRO AGRÔNOMO
• Ensino superior completo em engenharia agronômica
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

LABORATORISTA DE SOLOS
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

LUBRIFICADOR DE MÁQUINAS
• Ensino médio completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

MECÂNICO DE CAMINHÃO
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

MECÂNICO DE TRATORES
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

MOTORISTA BORRACHEIRO
• Ensino fundamental completo
• Experiência mínima de 06 meses na carteira
• 01 vaga

OPERADOR DE EMPILHADEIRA
• Ensino fundamental completo

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 01 vaga

PEDREIRO
• Ensino médio completo

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 01 vaga

OPERADOR DE TRATOR ESTEIRA
• Ensino fundamental incompleto

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 01 vaga

PROMOTOR DE VENDAS
• Ensino médio completo

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 02 vagas

RECEPCIONISTA SECRETÁRIA (Exclusiva para PCD)
• Ensino médio completo

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 01 vaga

TOPÓGRAFO
• Ensino médio completo

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 01 vaga

TORNEIRO MECÂNICO
• Ensino médio completo

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 01 vaga

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
• Ensino médio completo

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 02 vagas

VENDEDOR PRACISTA
• Ensino médio completo/ CNH B

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 01 vaga

VIDRACEIRO
• Ensino médio completo

• Experiência mínima de 06 meses na carteira

• 01 vaga

 MUNICÍPIOS
Salvador, quinta-feira, 30 de Março de 2017 - aNo CI - No 22.147

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL


		2017-03-30T10:25:25-0300




